理工学院关于 2024 年度桂林学院中青年教师科研基础能力

提升项目推荐名单的公示

根据《关于组织申报 2024 年度桂林学院中青年教师科研基础能

力提升项目的通知》文件精神，理工学院组织开展了 2024 年度桂林

学院中青年教师科研基础能力提升项目的评审工作。经教师个人申

报、理工学院学术指导委员会审评，同意推荐《基于异构多核处理器

的任务调度算法研究》等 5 项项目（见附件）申报 2024 年度桂林学

院中青年教师科研基础能力提升项目。现予以公示，公示期为 3 个

工作日，即 9 月 11 日至 9 月 13 日。

如对公示结果有异议，请以书面形式并署真实姓名向李红波院长

反映。

联系电话：3699595，邮箱：539891833@qq.com。

附件：2024 年度桂林学院中青年教师科研基础能力提升项目推荐名

单

理工学院

2024 年 9月 11 日

mailto:539891833@qq.com。

附件：

2024 年度桂林学院中青年教师科研基础能力提升项目推荐名单

序号 课题名称 申报人

1 基于异构多核处理器的任务调度算法研究 罗源敏

2 智慧舞动管理系统——面向共享经济的分布式自助舞蹈室 徐子钦

3 两类流体力学方程的最优大时间行为 唐九奇

4 部分线性模型误差方程的欧氏经验似然估计 吴小莉

5 基于深度学习的水稻叶片疾病诊断应用研究 秦俊康

	理工学院关于2024年度桂林学院中青年教师科研基础能力提升项目推荐名单的公示
	根据《关于组织申报2024年度桂林学院中青年教师科研基础能力提升项目的通知》文件精神，理工学院组织开